
BOSNA I HERCEGO'VINA BOCHA II XEPUE]]OBI,IHA

TuZiilta5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
'fyxn.raurreo EocHe n Xepueronuue

Broj: A-46122
Sarajevo, 0',.02.2022. godi ne

Na osnovu 6lana 87. i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), a
u skladu sa Pravilnikom o posturpku direktnog sporazuma TuZila5tva - TuZiteljstva BiH broi: 4-40/15
od20.02.2015. godine, v.d. glavnog tuZioca donosi

ODLUKU O IIZBORIJ NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA PUTEM DIREKTNOG SPOR/ZUMA

elan 1

Prihvata se ponuda pr)nudaciat Network d.o.o. Sarajevo, u postupku direktnog sporiazuma za
nabavku IKT opreme zer potrebe TuZila5tva - TuZiteljstva BiH.

elan2

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokre,nut je Odlukom o pokretanju postupka bro}. A-46122 od 28.01.2022.
godine. Ukupna procijenjena vrijednost nabavke je 500,00 KM bez PDV-a. Poziv za dostavljanje
ponude upu6en je na cc.tiri adrr:rse. Primljene su dvije ponude. Nakon pregleda i uvida u dostavljene
ponude konstatovano je da je pronuda ponudaca Network d.o.o. Sarajevo prihvatljiva i da odgovara
traZenim zahtjevima izpoziva z:ia dostavu ponuda.

Na osnovu naprijed navedenog, odludeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Nije propisana mogucnost Zalbe u postupku direktnog
sporazuma.

4
I

J

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;

Telefon: ++ 387 33 70i' 200; Fax++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.baL


